
 

 

UCHWAŁA NR XXI/146/2016 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 

1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 poz. 195, poz. 1257) Rada Gminy Czar-

nocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 11.378,83 zł, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 26.378,83 zł, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 15.176.294,18 zł, w tym dochody bieżące 14.752.121,03 zł, dochody majątkowe 

424.173,15 zł; 

2) wydatki budżetowe 17.967.588,67 zł, w tym wydatki bieżące 13.829.246,69 zł, wydatki majątkowe  

4.138.341,98 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.791.294,49 zł, który zostanie pokryty pożyczką  

z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 613.200,00 zł, wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 518.068,59 zł  

i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.660.025,90 zł. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 6. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2016, zgodnie z Tabelą  nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4250



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXI/146/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
majątkowe  

majątkowe 102 248,50 0,00 0,00 102 248,50  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   Rodzaj zadania: Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

750   Administracja publiczna 9,00 0,00 1 283,83 1 292,83  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 283,83 1 283,83  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 283,83 1 283,83  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 511 201,00 0,00 1 245,00 3 512 446,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podsta-

wie ustaw 110 300,00 0,00 1 245,00 111 545,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 245,00 1 245,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 631,00 0,00 210,00 25 841,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25 631,00 0,00 210,00 25 841,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4250



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 
0,00 0,00 210,00 210,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00  
bieżące 11 124 183,28 0,00 11 238,83 11 135 422,11  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
majątkowe  

majątkowe 321 924,65 0,00 0,00 321 924,65  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

801   Oświata i wychowanie 32 490,00 0,00 140,00 32 630,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 16 814,00 0,00 140,00 16 954,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
16 814,00 0,00 140,00 16 954,00  

bieżące 3 616 558,92 0,00 140,00 3 616 698,92  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 15 164 915,35 0,00 11 378,83 15 176 294,18  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4250



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXI/146/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko-

we 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 

 na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
122248,50 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102248,50 102248,50 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

po zmia-

nach 
122248,50 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102248,50 102248,50 0,00 0,00 

 

 
 Rodzaj zadania: Własne   

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 

 na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

700  
Gospodarka mieszka-

niowa 

przed 

zmianą 
619423,51 234423,51 231923,51 110410,00 121513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4250



 
po zmianach 634423,51 249423,51 246923,51 110410,00 136513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

 

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
619423,51 234423,51 231923,51 110410,00 121513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 634423,51 249423,51 246923,51 110410,00 136513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

 

 

  4390 

Zakup usług 

obejmują-

cych 

wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i 

opinii 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
1502436,12 1502436,12 1409386,12 1112885,46 296500,66 28250,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2528,83 2528,83 2528,83 0,00 2528,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1504964,95 1504964,95 1411914,95 1112885,46 299029,49 28250,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
1216555,82 1216555,82 1213555,82 978000,00 235555,82 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2528,83 2528,83 2528,83 0,00 2528,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1219084,65 1219084,65 1216084,65 978000,00 238084,65 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
66450,00 66450,00 66450,00 0,00 66450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2528,83 2528,83 2528,83 0,00 2528,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 68978,83 68978,83 68978,83 0,00 68978,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
5048286,00 4986786,00 4796333,00 3810842,00 985491,00 0,00 190453,00 0,00 0,00 0,00 61500,00 61500,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-13490,00 -13490,00 -12570,00 -11600,00 -970,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 5034796,00 4973296,00 4783763,00 3799242,00 984521,00 0,00 189533,00 0,00 0,00 0,00 61500,00 61500,00 0,00 0,00 

 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
2694729,00 2684729,00 2565129,00 2155619,00 409510,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-8500,00 -8500,00 -7900,00 -7280,00 -620,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 2686229,00 2676229,00 2557229,00 2148339,00 408890,00 0,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

 

 
  3020 

Wydatki 

osobowe 

przed 

zmianą 
119600,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4250



 

niezaliczone 

do wynagro-

dzeń 

zmniejsze-

nie 
-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 119000,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4010 

Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowni-

ków 

przed 

zmianą 
1647800,00 1647800,00 1647800,00 1647800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-6000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1641800,00 1641800,00 1641800,00 1641800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4110 

Składki na 

ubezpiecze-

nia społecz-

ne 

przed 

zmianą 
322632,00 322632,00 322632,00 322632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-1120,00 -1120,00 -1120,00 -1120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 321512,00 321512,00 321512,00 321512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4120 

Składki na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
44847,00 44847,00 44847,00 44847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 44687,00 44687,00 44687,00 44687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
99030,00 99030,00 99030,00 0,00 99030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 98410,00 98410,00 98410,00 0,00 98410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
966470,00 966470,00 922070,00 806590,00 115480,00 0,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-4990,00 -4990,00 -4670,00 -4320,00 -350,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 961480,00 961480,00 917400,00 802270,00 115130,00 0,00 44080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do wynagro-

dzeń 

przed 

zmianą 
44400,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 44080,00 44080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4010 

Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowni-

ków 

przed 

zmianą 
619400,00 619400,00 619400,00 619400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-3550,00 -3550,00 -3550,00 -3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4250



 
po zmianach 615850,00 615850,00 615850,00 615850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4110 

Składki na 

ubezpiecze-

nia społecz-

ne 

przed 

zmianą 
120680,00 120680,00 120680,00 120680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4120 

Składki na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
15850,00 15850,00 15850,00 15850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 15760,00 15760,00 15760,00 15760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
36650,00 36650,00 36650,00 0,00 36650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 36300,00 36300,00 36300,00 0,00 36300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
117146,00 117146,00 77265,00 71720,00 5545,00 0,00 39881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 13700,00 13700,00 12570,00 11600,00 970,00 0,00 1130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 130846,00 130846,00 89835,00 83320,00 6515,00 0,00 41011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
80970,00 80970,00 76720,00 71720,00 5000,00 0,00 4250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 13490,00 13490,00 12570,00 11600,00 970,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 94460,00 94460,00 89290,00 83320,00 5970,00 0,00 5170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do wynagro-

dzeń 

przed 

zmianą 
4250,00 4250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 5170,00 5170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4010 

Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowni-

ków 

przed 

zmianą 
54540,00 54540,00 54540,00 54540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 9550,00 9550,00 9550,00 9550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 64090,00 64090,00 64090,00 64090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

Składki na 

ubezpiecze-

przed 

zmianą 
10900,00 10900,00 10900,00 10900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4250



 

 

 

  nia społecz-

ne 
zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 12700,00 12700,00 12700,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4120 

Składki na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1850,00 1850,00 1850,00 1850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
2900,00 2900,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 3870,00 3870,00 3870,00 0,00 3870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed 

zmianą 
35631,00 35631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 35841,00 35841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 
676342,69 185842,69 95842,69 12000,00 83842,69 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490500,00 490500,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 8500,00 8500,00 8500,00 1000,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 684842,69 194342,69 104342,69 13000,00 91342,69 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490500,00 490500,00 0,00 0,00 

 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
37000,00 37000,00 37000,00 12000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 8500,00 8500,00 8500,00 1000,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 45500,00 45500,00 45500,00 13000,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

 

Wynagro-

dzenia 

bezosobowe 

 

przed 

zmianą 
12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4250



 

 

 

 

 

 

 

  

 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
14202787,88 10166694,40 9412319,40 5914734,46 3497584,94 

171250,0

0 
557125,00 0,00 0,00 26000,00 4036093,48 4036093,48 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
-13490,00 -13490,00 -12570,00 -11600,00 -970,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 39728,83 39728,83 38598,83 12600,00 25998,83 0,00 1130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 14229026,71 10192933,23 9438348,23 5915734,46 3522613,77 

171250,0

0 
557335,00 0,00 0,00 26000,00 4036093,48 4036093,48 0,00 0,00 

 

 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko-

we 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
32490,00 32490,00 32490,00 0,00 32490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

po zmia-

nach 
32630,00 32630,00 32630,00 0,00 32630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
16814,00 16814,00 16814,00 0,00 16814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

po zmia-

nach 
16954,00 16954,00 16954,00 0,00 16954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4250



 

  4240 

Zakup 

środków 

dydaktycz-

nych i książek 

przed 

zmianą 
16814,00 16814,00 16814,00 0,00 16814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

po zmia-

nach 
16954,00 16954,00 16954,00 0,00 16954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
3616173,46 3616173,46 372312,46 125307,14 247005,32 0,00 

3243861,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

zmniejsze-

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

po zmia-

nach 
3616313,46 3616313,46 372452,46 125307,14 247145,32 0,00 

3243861,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4250



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/146/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 września 2016 r. 

Zmiany w planie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 518 068,59 0,00 518 068,59  
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 884 680,66 0,00 884 680,66  
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 645 025,90 15 000,00 1 660 025,90  

Razem: 3047775,15 15000,00 3062775,15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4250


		2016-10-11T10:57:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




